

Zeiler Ejendomme ApS

c/o Real Administration A/S, Ro's Torv 1, 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 19 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zeiler Ejendomme ApS
c/o Real Administration A/S
Rø's Torv 1, 2.
4000 Roskilde

Telefon: 46351843

CVR-nr.: 36 53 19 24

Stiftet: 3. februar 2015

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Zeiler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ZEILER & LUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af ejendomme og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.490 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.762.958	1.637.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.753	-172.516
Driftsresultat	1.596.205	1.465.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.742	178.390
Andre finansielle indtægter	3.321.390	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-641.677	-514.645
Resultat før skat	4.459.660	1.128.798
Skat af årets resultat	-969.811	-217.906
Årets resultat	3.489.849	910.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.489.849	910.892
Disponeret i alt	3.489.849	910.892

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	21.960.917	22.507.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.960.917</u>	<u>22.507.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.960.917</u>	<u>22.507.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.911	119.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.308.473	6.124.731
Udskudte skatteaktiver	51.605	42.526
Andre tilgodehavender	259.122	29.668
Tilgodehavender i alt	<u>6.719.111</u>	<u>6.316.057</u>
Likvide beholdninger	<u>963.464</u>	<u>52.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.682.575</u>	<u>6.368.384</u>
Aktiver i alt	<u>29.643.492</u>	<u>28.876.054</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.942.672	4.452.823
Egenkapital i alt	<u>7.992.672</u>	<u>4.502.823</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.988.164	20.381.299
4 Deposita	440.986	402.057
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.181	151.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.557.331</u>	<u>20.934.853</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	406.000	680.000
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.228	26.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.694.371	2.467.026
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	978.890	256.938
Anden gæld	0	7.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.093.489</u>	<u>3.438.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.650.820</u>	<u>24.373.231</u>
Passiver i alt	<u>29.643.492</u>	<u>28.876.054</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.541.931	3.591.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	910.892	910.892
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.452.823	4.502.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.489.849	3.489.849
	50.000	7.942.672	7.992.672

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.715	72.192
Andre finansielle omkostninger	568.962	442.453
	641.677	514.645
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	23.533.674	23.533.674
Afgang i årets løb	-380.000	0
Kostpris 31. december 2022	23.153.674	23.533.674
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.026.004	-853.488
Årets afskrivninger	-166.753	-172.516
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.192.757	-1.026.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.960.917	22.507.670
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.394.164	21.061.299
Heraf forfalder inden for 1 år	-406.000	-680.000
	16.988.164	20.381.299
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.392.024	17.927.000
4. Deposita		
Deposita i alt	440.986	402.057
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	440.986	402.057

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	128.181	151.497
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	128.181	151.497
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.961 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 13.619 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZEILER & LUND HOLDING ApS, CVR-nr. 29516561, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Zeiler

Direktør og dirigent

På vegne af: Zeiler Ejendomme ApS

Serienummer: 4270994a-1fdb-4793-893f-a05363eae522

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-05 07:29:10 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 07:34:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>